
UCHW ALA NR XLIV1174/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 26 października 2006 roku.

W sprawie zmian W limitach wydatków w wieloletnim programie inwestycyjnym pn.
"Nowoczesna Gmina" realizowanego przez gminę Rokietnica w latach 2005-2007
przyjętego uchwałą Rady Gminy w Rokietnicy Nr XXXVIIII14612005 z dnia 28 grudnia
2005 roku z późno zm.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.UNr 142 z 2001 r. poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 166 pktA ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o :finansach publicznych (Dz.U. 249, poz. 2104 z późn.zm.)

Rada Gminy w Rokietnica
uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku nr l do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy Nr XXXVIIII14612005
z dnia 28 grudnia 2005 roku dokonuje się następujących zmian;

W związku z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, jak
również zmian źródeł :finansowania na realizację zadania "Kanalizacja sanitarna
w miejscowości Tapin Gmina Rokietnica zmniejsza się ogólną wartość zadania ogółem
z łącznej kwoty 2.153.094 zł na kwotę 923.000 zł
w tym:
- ogółem w roku 2007 z kwoty 1.600.094 zł na kwotę 370.000 zł
z tego;
- wkład własny w roku 2007 z łącznej kwoty 600.094 zł na kwotę 370.000 zł.
- skreśla się środki z ZPORR: w wysokości 1.000.000

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


